
PAGE 1

NABÍDKA SPOLUPRÁCE



PAGE 2

Naše síť modulárních kontejnerových autoservisů je navržena tak, aby
zákazníkovi poskytla maximální pohodlí a efektivitu. S lokalitami přímo na
parkovištích obchodních center či u čerpacích pump po celé České republice
jsme vždy tam, kde nás zákazník potřebuje.

Naším cílem je v co nejkratším čase vybudovat až 200 servisních jednotek a
našim zákazníkům, ať už retailovým či fleetovým, poskytovat ty nejkvalitnější
služby v nejvyšší rychlosti a za přijatelnou cenu.

V našem podnikání spoléháme na velmi silné partnery, jako jsou společnosti
Globus a MOL, které nám poskytují místa pro naše servisní jednotky, nebo
například LKQ, největší dodavatel náhradních dílů na světě, který nám pomáhá
kromě náhradních dílů také s pravidelným školením našich franšízantů a jejich
zaměstnanců.

Díky těmto pravidelným školením a také tomu, že pracujeme pouze s těmi
nejkvalitnějšími náhradními díly, oleji a jsme schopni elektronicky zapisovat do
servisní knížky, u nás záruku na vaše vozidlo rozhodně neztratíte.

O SPOLEČNOSTI QUICK STOP CAR



PAGE 3

CO NABÍZÍME

Nabízíme kompletní servisní řešení pro údržbu a opravy vozidel 
ve vašem vozovém parku. To zahrnuje pravidelné kontroly, 
výměnu oleje, diagnostiku a opravy, což zajistí, že vaše vozidla 
budou vždy v top kondici a připravena k použití. Všechny úkony 
jsme schopni provádět také o víkendu, díky čemuž neztrácíte 
čas a vaše auta vám v pracovním týdnu mohou vydělávat peníze.

Komplexní údržba vozového parku

Služba "Pick-up servis" je designována tak, aby nabídla 
maximální pohodlí našim zákazníkům, kteří mají omezený 
čas nebo nemohou své vozidlo přivézt do servisu osobně. 
Tato služba je ideální pro firmy s velkým vozovým parkem, 
kde je logistika přepravy vozidel na servis a zpět mnohdy 
komplikovaná a časově náročná.

Pick-up servis

Quick Stop Car se pyšní rozsáhlou sítí modulárních 
kontejnerových autoservisů, které jsou strategicky rozmístěné 
po celé České republice. Tato síťovost nám umožňuje být vždy 
blízko našim fleetovým zákazníkům, ať už se nacházejí v 
jakékoliv části země – od Ostravy až po Karlovy Vary.

Síťovost

Zajistíme, že vaše podnikání nebude nikdy zastaveno kvůli 
servisním potřebám vašeho vozového parku. Rozumíme, jak 
je důležité udržet vaši flotilu v pohybu, a proto nabízíme 
náhradní vozidla pro dobu, kdy jsou vaše vozidla v opravě 
nebo na pravidelné údržbě v našich servisních střediscích.

Náhradní vozidlo



PAGE 4

Servis, který drží tempo!

Vaše společnost a vozový park představují ideálního partnera pro naši nabídku fleetové
spolupráce. Věříme, že s našimi službami a přístupem můžeme nabídnout jedinečné řešení,
které uspokojí potřeby vašeho vozového parku. Naše oslovování je motivováno třemi
klíčovými důvody:

1.Expertíza a Specializace: Naši technici jsou vysoce kvalifikovaní a specializovaní na různé typy 

vozidel, což nám umožňuje poskytnout přesné a efektivní servisní služby pro celou škálu vozidel ve vašem 

vozovém parku.

2.Flexibilita a Dostupnost: Jsme připraveni přizpůsobit naše servisní plány vašim specifickým

potřebám a harmonogramům, včetně možnosti servisování vozidel mimo standardní pracovní dobu a o

víkendech, aby vaše vozidla byla vždy v provozu, když je potřebujete.

3.Cenová Efektivita: Naše cenové modely jsou navrženy tak, aby byly konkurenceschopné a zároveň 

poskytovaly vynikající hodnotu. Uznáváme význam kontroly nákladů ve vašem podnikání a snažíme se 

nabídnout služby, které optimalizují vaše provozní náklady a zvyšují efektivitu.

PROČ OSLOVUJEME PRÁVĚ VÁS?

Chceme zdůraznit, že naše služby nejenže drží krok s dynamickým
světem, ve kterém žijeme, ale také umožňují našim zákazníkům
pokračovat ve svých aktivitách bez zbytečných překážek. Tímto
způsobem demonstrujeme, že naše autoservisy nejsou jen místem pro
opravy, ale partnerem, který vám pomáhá udržet váš životní styl bez
kompromisů.



PAGE 5

Kvalita Rychlost Udržitelnost Vzdělávání

Věříme, že kombinace kvalitní práce, dostupných cen a rychlého vyřízení je klíčem k maximální spokojenosti našich zákazníků. Naším cílem je být autoservisem, 
ke kterému se zákazníci rádi vrací nejen kvůli naší odbornosti, ale i kvůli přátelskému přístupu a transparentnosti, kterou v naší práci uplatňujeme.

HODNOTY, NA KTERÝCH STAVÍME



PAGE 6

PROCES SPOLUPRÁCE

1 2 3 4 5

Uzavření fleetové
smlouvy

Objednání servisu 
vozidla

Pick-up servis Práce na vozidle Přistavení vozidla



PAGE 7

U Quick Stop Car jsme hrdí na to, že našim zákazníkům nabízíme

širokou škálu služeb, které pokrývají všechny potřeby údržby a

oprav vašeho vozidla. Od běžných servisních kontrol, přes

pneuservis, až po komplexní diagnostiku a opravy, jsme zde,

abychom poskytli vše, co váš automobil potřebuje. Naše servisy

jsou navrženy tak, aby vyhověly jak individuálním zákazníkům,

tak velkým fleetovým parkům, což nám umožňuje být vaším

jediným zdrojem pro veškerou péči o vaše vozidlo.

NAŠE SLUŽBY



PAGE 8

Disponuje moderním vybavením a nástroji pro 
opravy a údržbu vozidel.

INTERIÉR



PAGE 9

Servis je navržen pro maximální flexibilitu a 
kompaktnost, díky kterým přináší profesionální

služby přímo k zákazníkům.

EXTERIÉR



PAGE 10

Partner pro lokality

Globus ČR

Dodavatel náhradních dílů

LKQ

Partner pro lokality

MOL Česká republika

V našem podnikání spoléháme na silné partnerství s předními společnostmi v oboru, jako jsou Globus ČR, LKQ nebo MOL Česká republika. Tyto 
společnosti nám dodávají kvalitní díly a poskytují ty nejlepší lokality pro naše servisní jednotky.

PARTNEŘI, NA KTERÉ SPOLÉHÁME



PAGE 11

BUDEME SE TĚŠIT NA SPOLUPRÁCI


